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Ekologisk getmjölk formel 3 lämplig från 10 månaders ålder och upp till 3 år för varierad utfodring i fast
kostfas. Rekommenderas vid allergier eller intoleranser mot kolaktos.

DESCRIPCIÓN

Holle Formula 3 getmjölk för spädbarn är ett kosttillskott som kan vara lösningen på komlaktos för bebisar
från 10 månaders ålder.

Vilka är dess fördelar?

Snabbt och enkelt att tillaga.

Den innehåller inte gluten, tillsatt socker eller komjölk.

En len och krämig smak.

Lättsmält tack vare vegetabiliska oljor.

Den kan blandas med gröt.

Innehåller inte palmolja
Innehåller DHA

Viktigt meddelande: Holle ekologiska getmjölk är ett foder för friska spädbarn och accepteras inte alltid
av näringssystemet hos spädbarn som har ko-laktosintolerans, eftersom komjölk och getmjölk har vissa
proteinkomponenter som är lika med och en intolerans eller allergisk reaktion båda typerna av mjölk kan
utvecklas.
Om ditt barn redan har visat sig ha en intolerans mot komjölk eller det är tveksamt om han eller hon kan
ha det, bör du rådfråga din barnläkare innan du ger Holle ekologisk getmjölk för spädbarn.

Hur ska jag använda denna produkt?
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Häll varmt vatten i flaskan, den måste ha en temperatur på 50º och den kommer att fylla upp till hälften
av flaskan.

Sedan kommer blandningen att införlivas med hjälp av mätskeden. Fyll  sedan på flaskan med resten av
det varma vattnet. Skaka ordentligt och låt den vila tills den når en temperatur på cirka 37º.

När du har följt stegen är den redo att ätas.

Om du är osäker finns mer specifika instruktioner på baksidan av kartongen.

Ingredienser  :  Getmjölkspulver  38,5%,  maltodextrin,  laktos  ,  vegetabiliska  oljor  (raps  och  solros),
stärkelse, kalciumkarbonat, kalciumhydroxid, kalciumcitrat, algolja, L-cystin, sulfatjärn, magnesiumklorid,
vitamin C, L-tryptofan , L-tyrosin, natriumcitrat, natriumklorid, järnlaktat, vitamin E, zinksulfat, niacin,
pantotensyra,  kopparsulfat,  vitamin A, vitamin B1, vitamin B6, folsyra,  vitamin B2, magnesiumsulfat,
kaliumjodid, vitamin K, natriumselenit, vitamin D3, biotin, vitamin B12.
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